
UCHWAŁA NR XIX/135/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Stałych na 2020r. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019r poz 
506 ze zmianami) w związku z § 49 ust.1 i 2 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr III/11/18 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 12 grudnia 2018r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 6262 z dnia 
14 grudnia 2018r.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 2020r. stanowiace załączniki od 1 -4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: 635D44DC-CC70-465B-AE07-E6F635AD38B5. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr XIX/135/20 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

P L A N    P R A C Y   K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  NA 2020R 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2020r.  
Luty Analiza wydatków Ochotniczych Straży Pożarnych Pracownik UM 
Marzec Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2019r. 

Analiza ściągalności opłat śmieciowych za 2019r. 
Burmistrz 

Kwiecień Informacja z realizacji inwestycji w drodze przetargowej i 
bezprzetrgowej za 2019r. 

Pracownik UM 

Maj Analiza  dochodów i wydatków gminy za 2019. Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Czerwiec Rozpatrzenie  sprawozdania finansowego i sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 2019r.  wraz z opinią 
RIO  o tym sprawozdaniu  oraz sporządzenie i przedstawienie 
radzie i RIO wniosku  w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

Burmistrz, 
Skarbnik Gminy 

 lipiec -------------------------------------------------------------  
 sierpień Analiza wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Płoskach 
 
Dyrektor Szkoły 

wrzesień Analiza wydatków w SZBGKiM w Wąsoszu Kierownik SZBGKiM 
październik Rozliczenie dotacji na klubik dziecięcy w Wąsoszu.  Burmistrz 
Listopad   Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021r. Burmistrz, Skarbnik 

Gminy 
Grudzień Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2021r Burmistrz, Skarbnik 

Gminy 

Przewodnicząca Komisji 

Jolanta Maślejak

Id: 635D44DC-CC70-465B-AE07-E6F635AD38B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/135/20 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

P L A N    P R A C Y                                   

K O M I S J I   BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO  na 2020r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2020r.  
Luty Analiza dotacji na kluby sportowe za 2019r Prac.UM. 
Marzec Analiza usług opiekuńczych świadczonych na rzecz 

mieszkańców oraz innych form pomocy OPS-u. Realizacja 
programu „rodzina 500 +” i  funduszu alimentacyjnego 
(wspólne posiedzenie z Komisją 
 Oświaty) 

Kierownik  OPS 

Kwiecień Bezpieczeństwo uczniów w szkołach na terenie gminy 
Bezpieczeństwo mieszkańców na terenie gminy. (wspólne 
posiedzenie z Komisją Oświaty) 

Dyrektorzy Szkół 
,Kierownik Rewiru 
Dzielnicowych 

Maj Analiza  stanu mienia komunalnego gminy i zakres potrzeb 
remontowych lokali komunalnych 

Kierownik SZBGKiM 

Czerwiec Analiza   sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2019. 

Burmistrz, 
Skarbnik Gminy 

 lipiec ----------------------------------------------------------  
 sierpień Finansowanie  Funduszu Sołeckiego i Budżetu 

Obywatelskiego – analiza wydatków 
 Burmistrz, 
Skarbnik Gminy 

wrzesień Analiza wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 2020r. Burmistrz ,Skarbnik 
Gminy 

październik Analiza opłat śmieciowych z uwzględnieniem stanu zadłużenia 
mieszkańców i zasad  ściągalności zadłużenia 

 Burmistrz, 

Listopad   Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2021r Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Grudzień Weryfikacja składanych wniosków do projektu budżetu. 
Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2021r 

Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Przewodnicząca Komisji 

Renata Czaja

Id: 635D44DC-CC70-465B-AE07-E6F635AD38B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/135/20 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

P L A N    P R A C Y                                   

K O M I S J I   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA , SPORTU I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 
2020R 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2020r.  
Luty Działalność biblioteki i świetlicy szkolnej w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Wąsoszu 
Dyrektor PSP Wąsosz 
 

Marzec Analiza usług opiekuńczych świadczonych na rzecz 
mieszkańców oraz innych form pomocy OPS-u. Realizacja 
programu „rodzina 500 +” i  funduszu alimentacyjnego 
(wspólne posiedzenie z Komisją 
 Budżetu) 

Kierownik OPS 

Kwiecień Bezpieczeństwo uczniów w szkołach na terenie gminy. 
Bezpieczeństwo mieszkańców na terenie gminy. (wspólne 
posiedzenie z Komisją Budżetu) 

Dyrektorzy Szkół. 
Kierownik Rewiru 
Dzielnicowych 

Maj Działalność małych przedszkoli w Czarnoborsku, Pobielu i 
Płoskach 

Dyrektorzy Szkół 

Czerwiec Wspólne posiedzenie komisji stałych .Analiza   sprawozdania 
finansowego i z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 2019 r . 

Burmistrz, 
Skarbnik Gminy 

 lipiec --------------------------------------------------------------  
 sierpień Informacja w sprawie przygotowania placówek oświatowych 

do roku szkolnego 2020/2021 -pod względem organizacyjnym 
oraz przeprowadzonych remontów. 

 Burmistrz, 
Prac. UM, 
Dyrektorzy szkół i 
przedszkola 

wrzesień Wspólne posiedzenie komisji stałych .Informacja z wykonania 
budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 2020r. 

Burmistrz ,Skarbnik 
Gminy 

październik Zajęcia dla dzieci i młodzieży w czasie ferii i wakacji  
realizowane przez Zespół Placówek Kultury  i Bibliotekę 
Publiczną w Wąsoszu 

Dyrektor ZPK 

listopad Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2021r Burmistrz , Skarbnik 
Gminy 

grudzień Opiniowanie projektu budżetu gminy Wąsosz na 2021r Burmistrz ,Skarbnik 
Gminy 

Ponadto opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej będących w zakresie komisji  wynikających 
z bieżących potrzeb Rady , a także tematy zgłaszane przez Burmistrza Wąsosza. 

Przewodnicząca Komisji 

Ewa Dąbek

Id: 635D44DC-CC70-465B-AE07-E6F635AD38B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/135/20 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

P L A N    P R A C Y                                   

K O M I S J I   ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2020r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2020r.  
Luty 1.Kontrola rekultywacji wysypiska śmieci we Wrzącej 

Śląskiej  oraz analiza kosztów wykonania zadania. 
Burmistrz 

Marzec Stan dróg gminnych poboczy oraz zakrzaczenia ,stan rowów Burmistrz 
Kwiecień Informacja dotycząca współdziałania  Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  z rolnikami Gminy 
Wąsosz. 

 Kierownik ARiMR 
 w Górze 

Maj Informacja  dotycząca  wykonywanych usług wywozu 
odpadów komunalnych  

Prezes P.WiK Sp. z o.o. 
w Wąsoszu 

Czerwiec Analiza  raportu o  stanie mienia  gminy. 
Analiza   sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2019. 

Burmistrz, 
Skarbnik Gminy 

 lipiec -------------------------------------------------------------------  
 

 sierpień  
Informacja dotycząca  gospodarki wodnej rzeki Barycz i Orla ( 
plany remontowe i inwestycyjne, utrzymanie międzywala) 

 Przedstawiciel-
Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej-
Wody Polskie we 
Wrocławiu 

wrzesień Analiza  wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 2020r. Burmistrz ,Skarbnik 
Gminy 

październik Informacja o realizacji dotacji do przydomowych oczyszczalni 
ścieków. 
Informacja dotycząca usuwania wyrobów zawierających 
azbest na terenie gminy 

 Burmistrz 

Listopad  Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2021r Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Grudzień  
Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2021r 

Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Przewodniczący Komisji 

Robert Szyjka

Id: 635D44DC-CC70-465B-AE07-E6F635AD38B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o samorzadzie gminnym komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej
plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Statut Gminy Wąsosz określa, że komisje stałe działają
zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę, która może wprowadzić do planu zmiany. Komisje stałe
przedkładają radzie roczny plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia.

Sp.K.SZ.

Id: 635D44DC-CC70-465B-AE07-E6F635AD38B5. Podpisany Strona 1




